Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1319/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

o Senhor Presidente:
-~
"111
-õ
CDIII
1llJ:
-u
Ôl· c.n
Z <

J Com os nossos
OfJJ

Em 14de julho de 2011.

respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação nO 1561/10, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK,.< o::
levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestaçãoo-

<0
O

prestada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria
u<_111 Municipal de Serviços Públicos, a solicitação foi deferida.
cO::
Zlll Na oportunidade, renovamos os protestos de->

nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

C-é--'
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

ee.(G. 82.397/101